Votre sécurité au quotidien !
Tél. +33 (0)1 64 09 35 16  •  Fax  +33 (0)1 60 66 15 87  •  contact@gazdetect.com
G a z D e t e c t   :   Z A E   •   3 ,  r u e  d e s  F o s s é s   •   7 7 2 4 0  V E R T  S A I N T  D E N I S  ( F r a n c e )
Rendez-vous sur :  www.gazdetect.com
Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
2 0 1 6
Tubes réactifs
colorimétriques

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
5 - 750 ppm
1-20 ppm
2,5 - 100 ppm
1,5 - 240 ppm
0,05 - 0,8 %/vol.
10 - 300 ppm
20 - 500 ppm
5 - 250 ppm
0.06-0.9%/vol.
0,1 - 1,5 %/vol.
25 - 800 ppm
10 - 200 ppm
10 - 300 ppm
20 -500 ppm
0,02 - 2 %/vol.
50 - 1200 ppm
0,05 - 4 %/vol.
1 - 100 ppm
0,125 - 25 ppm
0.325-13 ppm
0,36 - 120 ppm
0,05 - 1,6 %/vol.
17 - 2400 ppm
0,2 - 7 ppm
2 - 50 ppm
1.8-45 ppm
5.2-130 ppm
5-100 ppm
0,1 - 40 ppm
3-75 ppm
0,5 - 5 mg/m3
0.38-15 ppm
3,3 - 800 ppm
7-210 ppm
20-400 ppm
10-160 ppm
2.6-78 ppm
2 - 360 ppm
0,1 - 18 ppm
10 - 150 ppm
0.01 - 7.5% vol.
50 - 2000 ppm
75-2400 ppm
5 - 300 ppm
10 - 150 ppm
0,02 - 5%vol.
20-440 ppm
25 - 800 ppm
0,002 - 4,5% vol.
Acétaldéhyde

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : A/B
20 - 1000 ppm
2 - 56 ppm
0.4 - 8 ppm
8.5 - 170 ppm
5 - 100 ppm
0,5 - 10 ppm
0.5 - 78 ppm
1.5 - 30 ppm
2,5 - 200 ppm
0.2 - 32 %/vol.
10 - 1000 ppm
0.05 - 3.52 %/vol.
10 - 200 ppm
0.8-20 ppm
1.25-60 ppm
0.04 - 10 ppm
4-92 ppm
0.3-0.6%/vol.
2.5-120 ppm
2-312 ppm
0,125 - 60 ppm
0,5 - 10 ppm
2 - 312 ppm
0.5 - 100 ppm
0,05-0,8 ppm
0.7-12.6 ppm
22-110 ppm
9-90 ppm
2.5-200 ppm
1-50 ppm
25-850 ppm
1.6-20 ppm
1 - 18 ppm
10 - 100 ppm
2.4 - 43.2 ppm
24 - 360 ppm
1 - 36 ppm
2,5 - 200 ppm
10 - 600 ppm
1-18 ppm
0.8-16 ppm
50 - 800 ppm
2,5 - 100 ppm
0,5 - 5 ppm
0.035-1.68%/vol.
25 - 1400 ppm
10-384 ppm
21-1680 ppm
0.16-12.8 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : B/D
0.55-11 ppm
8-160 ppm
6-180 ppm
1 - 16 ppm
25 - 200 ppm
0,25 - 10%/vol.
0,025 - 2 ppm
0.7-14 ppm
25-1000 ppm
50-1200 ppm
15-150 ppm
4 - 400 ppm
0,5 - 27 ppm
7-140 ppm
2.5-60 ppm
0.1-34%/vol.
20 - 500 ppm
1 - 150 ppm
0,025 - 2%/vol.
0.25-70 ppm
0,1 - 8,8 ppm
0,25 - 54 ppm
0,4 - 31,5 ppm
50-5000 ppm
1.5-30%/vol.
8-160 ppm
0,2 - 76 ppm
10 - 1000 ppm
1 - 25 ppm
0.4-62.5 ppm
2-100 ppm
0.015-1.2%/vol.
60-1440 ppm
5 - 100 ppm
2 - 75 ppm
30 - 75 ppm
0.05-0.8%/vol.
0.5-0.8%/vol.
0.5-10 ppm
25-270 ppm
200-6000 ppm
2.5-100 ppm
25-1500 ppm
0.02 - 5 ppm
5-50 ppm
7-70 ppm
14-210 ppm
2.5 - 300 ppm
5 - 250 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : D/D
80-800 ppm
0.45-9 ppm
5.5-110 ppm
1.2-19.2%/vol.
0.65-13 ppm
6-120 ppm
6.5-130 ppm
2-150 ppm
0.95-19 ppm
0.2-1%/vol
0.58-29 ppm
45-540 ppm
12-400 ppm
12-400 ppm
0.3-6 ppm
5-100 ppm
0.6-12 ppm
8-160 ppm
2.5-30 ppm
0.3-6 ppm
4 - 80 ppm
0,8 - 90 ppm
0.1-2 ppm
0.4-8 ppm
5-100 ppm
25 - 140 ppm
0,1 - 6%/vol.
0.2-4 ppm
0.5-125 ppm
0,13 - 6%/vol.
0,5 - 20%/vol.
2,5 - 40%/vol.
100 - 4000 ppm
300 - 5000 ppm
10 - 100%/vol.
0,025-1,2 ppm
0,1-106 ppm
0,05 - 10 ppm
0.05-60 ppm
125-200 ppm
0.5 - 8 %/vol.
20 - 3600 ppm
0.1 - 25 ppm
1.5-30 ppm
0,5 - 10 ppm
0.37-7 ppm
4-80 ppm
1-15 ppm
2.5-40 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : E/H
1.2-120 ppm
1.95-39 ppm
7-140 ppm
0,04 - 1%/vol.
10 - 1200 ppm
0.03-0.85%/vol.
1-70 ppm
2.5-50 ppm
0,45-9 ppm
5-100 ppm
0.1-2%/vol.
0.35-16.8%/vol.
25 - 800 ppm
0.2 - 50 ppm
10 - 100 mg/m3
30-1000 ppm
62.5-1000 ppm
15-90 ppm
6-96 ppm
20-1300 ppm
0.9-18 ppm
14 - 280 ppm
0,1 - 8 ppm
0,5 - 120 ppm
100-3800 ppm
0,25 - 75 ppm
2,5 - 40 ppm
0.3-6 ppm
5-100 ppm
1 - 54 ppm
10 - 400 ppm
250 - 6000 ppm
0,25 - 100 ppm
0,09 - 72 ppm
2 - 200 ppm
0,1 - 32,5 ppm
8 - 6400 ppm
0,05 - 1 ppm
-
2-30 ppm
0,015 - 1,2%/vol.
0,1 - 2%/vol.
30 - 2000 ppm
0,02 - 0,8% /vol.
0.015-1.2%/vol.
0.035-1.68%/vol.
30-2000 ppm
90-2700 ppm
1.55-31 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : H/M
0,25 - 1,2 %/vol.
10 - 1200 ppm
80 - 2400 ppm
0,015 - 1,2 %/vol.
0.65-13 ppm
9-180 ppm
0,05 - 2 ppm
0.4-200 ppm
6 - 3000 ppm
0,05 - 2,4%/vol.
100 - 3000 ppm
0,5 - 28 mg/l
0,5 - 2%/vol.
0.12-2.4 ppm
0.2-12 ppm
0.5-108 ppm
100-34800 ppm
0.32-32 ppm
0.4-20 ppm
0035 - 1.68%/vol.
55-3080 ppm
0.07 - 2.2%/vol.
0.027-0.54%/vol.
0.045-2.16%/vol.
2 - 30 ppm
0.018-0.45%/vol.
22.5-720 ppm
10-240 ppm
0.45-9 ppm
5.5-110 ppm
5 - 200 ppm
0,25 - 140 ppm
20 - 2700 ppm
0,5 - 120 ppm
0,1 - 8 ppm
10 - 500 ppm
0,2  -32 ppm
0.065-3.25 ppm
0.4 - 12 ppm
0.5-10 ppm
5-100 ppm
3.5-42 ppm
100 - 2000 ppm
7 - 660 ppm
100 - 1500 ppm
0.04-0.84%/vol.
5 - 100 ppm
2 - 100 ppm
0,02 - 0,6 %/vol.
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : M/P
0.6-12 ppm
0,01 - 0,6 %/vol.
2.5-130 ppm
5-100 ppm
50-270 ppm
2 - 500 ppm
0,5 - 43 ppm
5 - 625 ppm
2,5 - 200 ppm
25 - 2000 ppm
8 - 1000 ppm
2,5 - 2000 ppm
0,1 - 10 %/vol.
0,05 - 4%/vol.
1 - 40 %/vol.
1 - 30 ppm
5 - 50 ppm
5 - 600 ppm
0.5-10 ppm
9 - 180 ppm
0.5-14 ppm
10 - 800 ppm
0,5 - 30 ppm
130-3900 ppm
0.036-0.72%/vol.
100-3000ppm
33.8-1080 pppm
0.1-10 ppm
0,05 - 3 %/vol.
0,4 - 350 ppm
0,04 - 16,5 ppm
50 - 2500 ppm
3 - 24 %/vol.
0,025 - 3 ppm
4 - 400 ppm
40-500 ppm
0.75-15 ppm
0.0375-1.8%/vol.
30-1680 ppm
0,5 - 15 ppm
0,5 - 125 ppm
0,4 - 187 ppm
0,05 - 2 ppm
2,5 - 100 ppm
0,15 - 5 ppm
0,05 - 9,8 ppm
2,5 - 1000 ppm
200-2500 ppm
95-1140 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : P/T
Qualitative ppm
Qualitative ppm
Qualitative ppm
Qualitative ppm
0,05 - 2,4 %/vol.
0.76 - 38 ppm
24-1880 ppm
50-1200 ppm
0.04-2.5%/vol.
65-1040 ppm
0.12-9.6 ppm
22.5-540 ppm
0.5-10 ppm
6-120 ppm
40-800 ppm
0.065-3.9%/vol.
1-100 ppm
0.35-7 ppm
5.5-110 ppm
0,2-35 ppm
5-150 ppm
50 - 8000 mg/m3
0.075-0.9%/vol.
10 - 1500 ppm
2 - 100 ppm
0,63 - 100 ppm
20 - 4000 ppm
5 - 200 ppm
2 - 125 ppm
0,25 - 6 ppm
1 - 40 %/vol.
0.5 - 12 ppm
1 - 240 ppm
25 - 1600 ppm
10 - 4000 pm
12,5 - 500 ppm
1 - 4 %/vol.
0,25 - 20 %/vol.
0,1 - 4 ppm
1 - 40 ppm
0,25 - 120 ppm
1.25 - 120 ppm H2S 0,25 - 20 ppm SO2
0.02 - 8%/vol.
0.05-1.2%/vol.
5.5-110 ppm
0.1-8 ppm
2.5 - 150 mg/m3
0.5 - 30 mg/m3
1 - 15 mg/m3
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES

 Achats en ligne :  www.accessoiresgaz.com
GAZ - VAPEUR GAMME de MESURE CONDITIONNEMENT CODIFICATION
Pompe pour tubes colorimétrique (avec sacoche) TUV100S
Tubes colorimétriques
Liste des gaz : T/X
2-30 ppm
0.075-1.5%/vol.
0.5 - 75 ppm
7 - 900 ppm
2 - 250 ppm
0.1 - 9 ppm
0.5 - 60 ppm
0.25 - 25 ppm
0.056-1.4%/vol.
20 - 800 ppm
10-100mg/m3
1 - 10 ppm
10 - 200 ppm
0.8-16 ppm
8.5-170 ppm
1.44-21.6 ppm
0.02-0.8%/vol.
5 - 600 ppm
1 - 100 ppm
5 - 60 ppm
1-37.5 ppm
0.06 - 1.2% vol
1 - 70 ppm
20 - 1300 ppm
2 - 250 ppm
0.05 - 2.5 %/vol.
0.125 - 8,8 ppm
0.5-20 ppm
0.3-6 ppm
4.5-9 ppm
10-300 ppm
0.25-5 ppm
25-250 ppm
3.5-70 ppm
0.05 - 13,2 mg/m3
0.5 - 32 mg/l
0.05 - 2 mg/l
2 - 10 lb/mmcf
6 - 40 lb/mmcf
0.4-40.6 ppm
2.5-40 ppm
5 - 625 ppm
0.1-1.2%/vol.
2-200 ppm
0-200 ppm
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES
10 TUBES